上海市教育委员会
	文件

	上海市卫生健康委员会

沪教委高〔2021〕4号
上海市教育委员会 上海市卫生健康委员会
关于成立上海医学教育创新发展改革
工作小组的通知
各有关单位：
为深入贯彻落实《国务院办公厅关于加快医学教育创新发展的指导意见》，在新形势下做好上海医学教育改革发展工作，经研究，决定成立上海医学教育创新发展改革工作小组。现将成员名单公布如下：
一、工作小组成员名单
	组  长：
	毛丽娟
	上海市教育委员会副主任

	胡鸿毅
	上海市卫生健康委员会副主任、上海市中医药管理局副局长

	郭永瑾
	上海申康医院发展中心副主任

	成  员：
	金  力
	复旦大学常务副校长、复旦大学上海医学院党委副书记、院长

	吴  凡
	复旦大学上海医学院副院长

	徐学敏
	上海交通大学副校长

	胡翊群
	上海交通大学医学院副院长

	雷星晖
	同济大学副校长

	刘  斌
	海军军医大学副校长

	陈红专
	上海中医药大学副校长

	印  杰
	上海科技大学常务副校长、教务长

	唐红梅
	上海健康医学院副院长

二、秘书处成员名单：
	组  长：
	吴  凡
	复旦大学上海医学院副院长

	副组长：
	束金龙
	上海市学位办主任

	张  勘
	上海市卫健委科教处处长，二级巡视员

	赵  蓉
	上海申康医院发展中心医疗部主任

	汪  玲
	复旦大学上海医学院研究生院院长

	邵  莉
	上海交通大学医学院教务处处长

	郑加麟
	同济大学医学院院长

	成  员：
	包  涵
	复旦大学上海医学院党委学生工作部部长

	董  艳
	上海交通大学研究生院医学院分院常务副院长

	黄一如
	同济大学本科生院院长

	范恺洋
	海军军医大学教务处处长

	舒  静
	上海中医药大学教务处处长

	王  莉
	上海健康医学院教务处处长

	赵  简
	上海科技大学未来医学中心研究员

为确保本项工作顺利开展，工作小组和秘书处成员如有职务变动，由其所在部门接任同志自然替补。
特此通知。
	上 海 市 教 育 委 员 会
	上海市卫生健康委员会

	2020年12月25日

	上海市教育委员会办公室
	2021年1月19日印发

1
—  1  —